
 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“SAN GIACOMO - LÁ MUCONE” 

FRAZIONE SAN GIACOMO  – 87041 ACRI (CS) 

Tel./ Fax: 0984/952025 

COD UNIVOCO: UF21U6 

 

 

 
 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al sito istituzionale All’Albo dell’Istituto 

Loro Sedi 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne d’Istituto. 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 18 maggio 2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale del 23 febbraio 2024, prot. n. AOOGABMI 30 relativa 

alla mobilità del personale docente, educativo ed ausiliario, tecnico e amministrativo 

(ATA) per l'anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la nota prot. n. 2210/VII.1 del 24.02.2024; 

VISTI gli Atti d’Ufficio, 

 

DECRETA 

Sono affisse in data odierna le graduatorie definitive interne d’Istituto del personale 

Docente per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Franco Murano 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ex art.3 comma2 Dlgs. n.39/93” 

 

 

1 

CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 

http://www.ic-acrisangiacomo.it/ 

Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: 

csic88400a@pec.istruzione.it 

http://www.ic-acrisangiacomo.it/
mailto:csic88400a@istruzione.it
mailto:csic88400a@pec.istruzione.it

